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MANOMETER CSILLAPITASSAL @63 MM &% WouSTRILE

103D.C28821M

Manométer -1-Obar 63mm G1/4 hatso

e Rozsdamentes acél haz
e Csatlakozas G1/4

« Nyomastartomany -1 ... 600 bar

» Pontossagi osztaly 1,6%

e Sargaréz gépészeti csatlakozas

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Csatlakozas

Méret

Nyomastartomany max. értéke
Nyomastartomany min. értéke
Osztalyozasi pontossag
Portpozicio

Test anyaga

G1/4

63 mm

0 bar

-1 bar

A skalaérték + 1,6%-a az EN 837-1-nek megfeleléen
Hatul

ABS mianyag



	MANOMÉTER CSILLAPÍTÁSSAL Ø63 MM
	103D.C28821M  Manométer -1-0bar 63mm G1/4 hátsó
	TERMÉKLEÍRÁS
	MŰSZAKI ADATOK



